
           Druk Nr 86 
 
 
 

Uchwała Nr  130/2015 

Rady Miejskiej w Radomiu    
z dnia 26.06.2015r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Radomia za  

2014 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Radomia za  

2014 rok. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późn.zm.), art. 12 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia              
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 j.t. z późn.zm.) 
i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.               
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r.                  
poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532) po rozpatrzeniu 
sprawozdania finansowego Miasta Radomia za 2014 rok oraz sprawozdania 
Prezydenta Miasta z wykonania budżetu Miasta Radomia za 2014 rok uchwala się, co 
następuje:   
    

§ 1. 
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miasta Radomia za 2014 rok oraz 
sprawozdanie  z wykonania budżetu Miasta Radomia za 2014 rok. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
    
Wnioskodawca:      Przewodniczący Rady Miejskiej 
Komisja Rewizyjna                   Dariusz Wójcik 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
Rady Miejskiej 
Marek Szary    
 
 
 
 
 
 
 
 
  


